
 
                                                                                                            

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       
∆ΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ – ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ     
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ Ι∆ΙΑΙΤΕΡΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ   Νίκαια:  03/01/2024 
∆ΗΜΑΡΧΟΥ, ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ, ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ,  Αρ. Απόφ.:   34 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ, ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ  
Πληροφορίες : Θεοδωρακάκου Παναγιώτα 
Ταχ. ∆/νση: Π. ΤΣΑΛ∆ΑΡΗ 10     
Ταχ. Κώδικας: 184 50 ΝΙΚΑΙΑ                    
Τηλ.: 2132075255, 363, 364                  
e-mail: grafeio_dimarxou@nikaia-rentis.gov.gr 

 
 

 
Θέµα : Ορισµός Αντιδηµάρχων ∆ήµου Νίκαιας-Αγίου Ιωάννη Ρέντη                                                 

και µεταβίβαση αρµοδιοτήτων 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις : 

 α΄ των άρθρων 1 και 58 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 
           της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης»,    

β΄ του άρθρου 59 του ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 68 παρ. 1 του 
ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α΄/19-07-2018) «Πρόγραµµα Κλεισθένης»,  από το άρθρο 5 
του ν.4623/2019 (ΦΕΚ 134/Α΄/09-08-2019), από το άρθρο 47 του ν.4647/19 (ΦΕΚ 
204/Α΄/16-12-2019)  και από το άρθρο 3 του ν.5056/23 (ΦΕΚ 163/Α΄/06-10-2023),  

γ΄ του άρθρου 33 του ν. 4483/2017 (ΦΕΚ 107/Α΄/31-07-2017) «Ρυθµίσεις για τον 
εκσυγχρονισµό του θεσµικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ∆ηµοτικών 
Επιχειρήσεων Ύδρευσης Αποχέτευσης (∆.Ε.Υ.Α.) Ρυθµίσεις σχετικές µε την οργάνωση, 
τη λειτουργία, τα οικονοµικά και το προσωπικό των Ο.Τ.Α. Ευρωπαϊκοί Όµιλοι 
Εδαφικής Συνεργασίας Μητρώο Πολιτών και άλλες διατάξεις», 

δ΄ του άρθρου 30 παρ. 2 του ν.5056/23 (ΦΕΚ 163/Α΄/06-10-2023) «Αναµόρφωση του 
συστήµατος διακυβέρνησης Οργανισµών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθµού, 
κατάργηση νοµικών προσώπων δηµοσίου δικαίου δήµων, παρακολούθηση 
επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονοµική και διοικητική διαχείριση οργανισµών 
τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή  και αναβάθµιση 
λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθµών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου 
Εσωτερικών»,   

ε΄ του ν. 1250/1982 (ΦΕΚ 46/Α΄/07-04-1982) «Για την καθιέρωση του πολιτικού γάµου»,  
στ΄του Π.∆/τος 391/1982 (FEK 73/A΄/18-06-1982) «Για τη ρύθµιση λεπτοµερειών 

σχετικά µε την τέλεση των πολιτικών γάµων, τη χορήγηση της άδειας γάµου και το 
περιεχόµενο της βεβαιωτικής πράξης για την τέλεση πολιτικών ή θρησκευτικών γάµων»,  

ζ΄ του άρθρου 6 περ. γ του ν.5026/23 (ΦΕΚ 45/Α΄/28-02-2023) και του άρθρου 44 παρ. 
7 του ν.5026/23 «Υποβολή των δηλώσεων περιουσιακής κατάστασης (πόθεν έσχες) και 
οικονοµικών συµφερόντων Ρυθµίσεις για την ενίσχυση της Ευρωπαϊκής Εισαγγελίας 
Λοιπές επείγουσες ρυθµίσεις», όπως προστέθηκε µε το άρθρο 119 του ν.5072/23 (ΦΕΚ 
198/Α΄/04-12-2023),  

     η΄ του άρθρου 3 παρ. 1 του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13-07-2010) «Ενίσχυση της  δια- 
         φάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών,   διοικητι- 

ΑΔΑ: ΡΩΡΑΩΚΑ-82Η



           τικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και άλλες   
           διατάξεις», 

2. τη µε αρ.1333/110822/27-12-2023 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών   
          «Αντιδήµαρχοι»,  

3. τη µε αρ. 2846/Β4-461/21-04-2023 απόφαση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 
2802/Β΄/26-04-2023) περί αποτελεσµάτων της απογραφής πληθυσµού-κατοικιών 
έτους 2021, σύµφωνα µε τα οποία ο µόνιµος πληθυσµός του ∆ήµου Νίκαιας-Αγίου 
Ιωάννη Ρέντη ανέρχεται στους 103.488 κατοίκους, 

4. τη µε αρ. 4000/23 απόφαση του Πολυµελούς Πρωτοδικείου Πειραιά περί επικύρωσης 
των αποτελεσµάτων των δηµοτικών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και ανακήρυξης 
των επιτυχόντων και των επιλαχόντων συνδυασµών, των εκλεγέντων ∆ηµάρχου, 
∆ηµοτικών Συµβούλων, Συµβούλων ∆ηµοτικών Κοινοτήτων και Προέδρων ∆ηµοτικών 
Κοινοτήτων του ∆ήµου Νίκαιας-Αγίου Ιωάννη, 

5. τα από 15/12/2023 (Α∆Α: 6Α6ΚΩΚΑ-4ΧΡ) και 29/12/2023 (Α∆Α: ΨΓΗΦΩΚΑ-Κ9Π) 
Πρακτικά Ορκωµοσίας ∆ηµάρχου και ∆ηµοτικών Συµβούλων ∆ήµου Νίκαιας-
Αγ.Ι.Ρέντη,  

6. την  αυτοδίκαιη λύση της  «∆ηµοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Νίκαιας-Ρέντη» 
(∆Η.Κ.Ε.ΝΙ.Ρ-ΝΠΙ∆» σύµφωνα µε το άρθρο 29 &  52 παρ. 1 του ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 
163/Α΄/2023), 

7. τη µε αρ. πρωτ. 33/03-01-2024 απόφαση ∆ηµάρχου περί οργάνωσης και άσκησης των 
αρµοδιοτήτων της λυόµενης κοινωφελούς επιχείρησης  «∆Η.Κ.Ε.ΝΙ.Ρ-ΝΠΙ∆», 

8. τον Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήµου Νίκαιας-Αγ.Ι.Ρέντη όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 6521/Β΄/19-12-2022), 

9. τις υπηρεσιακές ανάγκες του ∆ήµου  
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 
 

Ορίζει  τους  κάτωθι ∆ηµοτικούς Συµβούλους ως Αντιδηµάρχους του ∆ήµου Νίκαιας-Αγίου 
Ιωάννη Ρέντη, µε θητεία ενός (1) έτους  και µεταβιβάζει σε αυτούς αρµοδιότητες, µε εξαίρεση 
τις πειθαρχικές,  των ∆ιευθύνσεων και Τµηµάτων του ∆ήµου, ως εξής: 
 
 

1. τον κ. Καρδιά Νικόλαο του Ιωάννη, ως Αντιδήµαρχο Καθαριότητας και 
Ανακύκλωσης,  µε αντιµισθία, µε αρµοδιότητα την εποπτεία, ευθύνη, παρακολούθηση 
και υπογραφή του συνόλου των αποφάσεων και εγγράφων (όπως ορίζονται από τον 
Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήµου) της ∆ιεύθυνσης Καθαριότητας και 
Ανακύκλωσης, και των υποκείµενων σε αυτήν Τµηµάτων: 

 

 Σχεδιασµού  

 Εποπτείας Αποκοµιδής 

 ∆ιαχείρισης Οχηµάτων 

 Συντήρησης Οχηµάτων 

 Καθαριότητας και Ανακύκλωσης (Αποκεντρωµένη Υπηρεσία µε έδρα τον Άγιο 
Ιωάννη Ρέντη) 

 
 
2. τον κ. Σταµατάτο ∆ηµοσθένη του Παναγιώτη, ως Αντιδήµαρχο Πρασίνου,  

Περιβάλλοντος και Κλιµατικής Αλλαγής, χωρίς αντιµισθία, µε αρµοδιότητα την 
εποπτεία, ευθύνη, παρακολούθηση και υπογραφή του συνόλου των αποφάσεων και 
εγγράφων (όπως ορίζονται από τον Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήµου) της 
∆ιεύθυνσης Πρασίνου και Περιβάλλοντος, και των υποκείµενων σε αυτήν Τµηµάτων:  

 

 Μελετών – Έργων Πρασίνου  και Παιδικών Χαρών 

 ∆ιαχείρισης Πρασίνου – Τοµέας Α΄ 

 ∆ιαχείρισης Πρασίνου – Τοµέας Β΄  

 Άρδευσης 

ΑΔΑ: ΡΩΡΑΩΚΑ-82Η



 Περιβάλλοντος  
 
 

3. τον κ. Βακαλάκη Ηλία του Αποστόλου, ως Αντιδήµαρχο Υπηρεσίας ∆όµησης και 
Πολεοδοµικού Σχεδιασµού, χωρίς αντιµισθία, µε αρµοδιότητα την εποπτεία, ευθύνη, 
παρακολούθηση και υπογραφή του συνόλου των αποφάσεων και εγγράφων  (όπως 
ορίζονται από τον Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήµου) της ∆ιεύθυνσης 
Υπηρεσίας ∆όµησης και των υποκείµενων σε αυτήν Τµηµάτων: 

 

 Πολεοδοµικών Εφαρµογών 

 Έκδοσης Οικοδοµικών Αδειών 

 Ελέγχου Κατασκευών 
 
 

4. τον κ. Σάµιο Ηλία του Γεωργίου, ως Αντιδήµαρχο Παιδείας και Πολιτισµού, µε 
αντιµισθία,  µε αρµοδιότητα την εποπτεία, ευθύνη, παρακολούθηση και υπογραφή των 
αποφάσεων και εγγράφων (όπως ορίζονται από τον Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του ∆ήµου) της ∆ιεύθυνσης Πολιτισµού και Παιδείας και των υποκείµενων σε αυτήν 
Τµηµάτων: 

 

 ∆ηµοτικού Ωδείου 

 Μουσείων, Πινακοθηκών και ∆ιαχείρισης Πολιτιστικών Χώρων 

 Καλλιτεχνικών, Επιµορφωτικών ∆οµών και ∆ια Βίου Μάθησης 

 Βιβλιοθηκών και Ιστορικού αρχείου 

 Παιδείας 

 Υποστήριξης Νοµικών Προσώπων  
 
 

5. τον κ. Μουταφίδη Γεώργιο του Χαράλαµπου, ως Αντιδήµαρχο Αθλητισµού και 
Νεολαίας, µε αντιµισθία, µε αρµοδιότητα την εποπτεία, ευθύνη, παρακολούθηση και 
υπογραφή του συνόλου των αποφάσεων και εγγράφων (όπως ορίζονται από τον 
Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήµου) της ∆ιεύθυνσης Αθλητισµού και των 
υποκείµενων σε αυτήν Τµηµάτων : 

 

 Αθλητικών Προγραµµάτων 

 Αθλητικών Εκδηλώσεων 

 ∆ιαχείρισης Αθλητικών Χώρων και Γηπέδων  
 
 

6. τον κ. Παναγόπουλο Νικόλαο του Γεωργίου, ως Αντιδήµαρχο Προσχολικής 
Αγωγής, µε αντιµισθία, µε αρµοδιότητα την εποπτεία, ευθύνη, παρακολούθηση και 
υπογραφή όλων των αποφάσεων και εγγράφων (όπως ορίζονται από τον Οργανισµό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήµου) της ∆ιεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής και των 
υποκείµενων σε αυτήν Τµηµάτων : 

 

 1ο  - 16ο Τµήµατα  Προσχολικής Αγωγής  
 

7. τον κ. Κοτζαµάνη Σπύρο του Κωνσταντίνου, ως Αντιδήµαρχο Κοινωνικών 
Υπηρεσιών και Αλληλεγγύης,  µε αντιµισθία, µε αρµοδιότητα την εποπτεία, ευθύνη, 
παρακολούθηση και υπογραφή των αποφάσεων και εγγράφων (όπως ορίζονται από τον 
Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήµου) της ∆ιεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, 
Ισότητας και Τρίτης Ηλικίας, και των υποκείµενων σε αυτήν Τµηµάτων : 

 

 Σχεδιασµού, Εποπτείας, Ελέγχου και ∆ιοικητικής Υποστήριξης Κοινωνικής 
Πολιτικής 

 Εφαρµογής Προγραµµάτων Κοινωνικής Προστασίας και Ισότητας των Φύλων 

 Α΄ΚΑΠΗ 

  Β΄ΚΑΠΗ 

ΑΔΑ: ΡΩΡΑΩΚΑ-82Η



 
 

8. τον κ. Λεγάκη Γεώργιο του Ανδρέα, ως Αντιδήµαρχο Οικονοµικών, µε αντιµισθία, 
µε αρµοδιότητα την εποπτεία, ευθύνη, παρακολούθηση και υπογραφή του συνόλου των 
αποφάσεων και εγγράφων (όπως ορίζονται από τον Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του ∆ήµου) καθώς επίσης των Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρέωσης για την έγκριση των 
δαπανών και τη διάθεση όλων των εγγεγραµµένων στον Προϋπολογισµό πιστώσεων, 
συµπεριλαµβανοµένων των πιστώσεων που εγγράφονται σε αυτόν µε αναµόρφωση, του 
συνόλου των ∆ιακηρύξεων και των σχετικών περιληπτικών διακηρύξεων ∆ηµάρχου κ.τ.λ. 
της ∆ιεύθυνσης Οικονοµικών Υπηρεσιών και των υποκείµενων σε αυτήν Τµηµάτων : 

 

 Προϋπολογισµού και Οικονοµικής Πληροφόρησης 

 Προµηθειών, Υπηρεσιών, Έργων – ∆ιαδικασιών Σύναψης ∆ηµοσίων Συµβάσεων - 
Αποθηκών  

 Λογιστηρίου 

 Μισθοδοσίας 

 Εσόδων και ∆ηµοτικής Περιουσίας 

 Ταµείου 
 
 
9. την κ. Μάλαµα Αφροδίτη του Ιωάννη, ως Αντιδήµαρχο Αδειοδοτήσεων - 

Εµπορικών ∆ραστηριοτήτων – Ενίσχυσης της Επιχειρηµατικότητας, µε 
αντιµισθία, µε αρµοδιότητα 

 

 την εποπτεία, ευθύνη, παρακολούθηση και υπογραφή του συνόλου των 
αποφάσεων και εγγράφων (όπως ορίζονται από τον Οργανισµό Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του ∆ήµου) της ∆ιεύθυνσης Αδειοδοτήσεων και Εµπορικών 
∆ραστηριοτήτων, και των υποκείµενων σε αυτήν Τµηµάτων : 

 

 Αδειοδότησης Εµπορικών ∆ράσεων 

 Αδειοδότησης και Ελέγχου Χρήσης Κοινοχρήστων Χώρων 

 Αδειοδότησης Υπαίθριων Αγορών και Συναφών ∆ραστηριοτήτων 
 

 την εποπτεία, ευθύνη, παρακολούθηση και υπογραφή του συνόλου των 
αποφάσεων και εγγράφων (όπως ορίζονται από τον Οργανισµό Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του ∆ήµου) του Αυτοτελούς Τµήµατος Πολιτικής Προστασίας. 
  

 
10. τον κ. Χατζηπαυλίδη Ελευθέριο του Γεωργίου, ως Αντιδήµαρχο Υποδοµών, 

Τεχνικών Υπηρεσιών και Εξοικονόµησης Ενέργειας,  χωρίς αντιµισθία, µε 
αρµοδιότητα την εποπτεία, ευθύνη, παρακολούθηση και υπογραφή του συνόλου των 
αποφάσεων και εγγράφων (όπως ορίζονται από τον Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του ∆ήµου) της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και των υποκείµενων σε αυτήν 
Τµηµάτων : 

 

 Οδοποιίας και Υδραυλικών Έργων 

 Κτιριακών Έργων και Υπαίθριων Χώρων 

 Κυκλοφοριακών – Συγκοινωνιακών Μελετών και Οδικής Σήµανσης  

 Ηλεκτροµηχανολογικών Εγκαταστάσεων ∆ηµοτικών Κτιρίων και Ανοικτών 
Υποδοµών 

 Συντήρησης ∆ηµοτικών, Σχολικών Κτιρίων και Βασικών Υποδοµών 

 Τοπογραφικό και ∆ιαχείρισης Γεωχωρικής Πληροφορίας (G.I.S)  
 
 

11. τον κ. Αρβανίτη Μιχαήλ του Κωνσταντίνου, ως Αντιδήµαρχο ∆ιοικητικής 
Υποστήριξης Υπηρεσιών, Ψηφιακής Μετάβασης και Προγραµµατισµού,  µε 
αντιµισθία, µε αρµοδιότητα την εποπτεία, ευθύνη, παρακολούθηση και υπογραφή του 
συνόλου των αποφάσεων και εγγράφων (όπως ορίζονται από τον Οργανισµό Εσωτερικής 

ΑΔΑ: ΡΩΡΑΩΚΑ-82Η



Υπηρεσίας του ∆ήµου) της ∆ιεύθυνσης Προγραµµατισµού, Οργάνωσης και 
Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, και των υποκείµενων σε αυτήν Τµηµάτων : 

 

 Προγραµµατισµού και Ανάπτυξης 

 Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης και ∆ιαφάνειας 

 Επικοινωνιών, Σχεδιασµού και Τεχνικής Υποστήριξης 
 
 

12. Στην κ. Αραβαντινού Τσιµπλάκη Μαρία του Γεράσιµου, Αντιδήµαρχο 
Εξυπηρέτησης του Πολίτη και Βελτίωσης της Καθηµερινότητας, µε αντιµισθία, 
µε αρµοδιότητα την εποπτεία, ευθύνη, παρακολούθηση και υπογραφή του συνόλου 
των αποφάσεων και εγγράφων  (όπως ορίζονται από τον Οργανισµό Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του ∆ήµου) των κάτωθι οργανικών µονάδων:  

 

   ∆ιεύθυνση Κ.Ε.Π. και των υποκειµένων σε αυτήν Τµηµάτων :  

 Εσωτερικής Ανταπόκρισης 

 Εξυπηρέτησης Πολιτών 

 Κ.Ε.Π. (Αποκεντρωµένη Υπηρεσία µε έδρα τον Αγ.Ι.Ρέντη) 
 

  Από τη ∆ιεύθυνση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών των Τµηµάτων : 
 

 Μητρώου, ∆ηµοτολογίου και Πολιτικών Γάµων 

 Ληξιαρχείου 

 ∆ιοίκησης και Εξυπηρέτησης του Πολίτη (Αποκεντρωµένη Υπηρεσία µε  
          έδρα τον Αγ.Ι.Ρέντη) 

 ∆ιοικητικής Μέριµνας, 
 

 
καθώς και τον συντονισµό όλων των αρµόδιων υπηρεσιών που σχετίζονται µε την εξυπηρέτηση 
του πολίτη. 
 
 

 Από τις ανωτέρω αρµοδιότητες εξαιρούνται οι εισηγήσεις προς το ∆ηµοτικό Συµβούλιο που 
παραµένουν στην αρµοδιότητα του ∆ηµάρχου, πλην των εισηγήσεων της ∆ηµοτικής 
Επιτροπής προς το ∆ηµοτικό Συµβούλιο, τις οποίες εισάγει ο Πρόεδρος της Επιτροπής. 

 
 Οι ως άνω Αντιδήµαρχοι τελούν τους Πολιτικούς Γάµους και υπογράφουν τις άδειες και τις 

δηλώσεις τελέσεων Πολιτικών Γάµων. 
 

 Όταν ο ∆ήµαρχος απουσιάζει ή κωλύεται, τα καθήκοντα του ασκεί η Αντιδήµαρχος, κ. 
Μάλαµα Αφροδίτη,  η οποία και τον αναπληρώνει.  

 

 Όταν Αντιδήµαρχος απουσιάζει ή κωλύεται, τις αρµοδιότητες του ασκεί Αντιδήµαρχος που 
ορίζεται από τον ∆ήµαρχο ή ο ίδιος ο ∆ήµαρχος.  
         

 
Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στον δικτυακό  τόπο «∆ΙΑΥΓΕΙΑ» και την ιστοσελίδα του ∆ήµου. 

 
 

     Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ. ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ 
     
Κοινοποίηση: 
1) Αναφερόµενους Αντιδηµάρχους 
2) Τµήµα Ταµείου (µε δείγµα υπογραφής & µονογραφής) 
3) Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση (µε δείγµα υπογραφής & µονογραφής) 
4) Πρόεδρο ∆ηµοτικού Συµβουλίου  

ΑΔΑ: ΡΩΡΑΩΚΑ-82Η



5) Νοµική Υπηρεσία 
6) Γενική Γραµµατέα 
7) ∆ιευθυντές του ∆ήµου 
8) Τµήµα Μόνιµου Προσωπικού 
9) Τµήµα Προσωπικού Αορίστου Χρόνου & Έκτακτου Προσωπικού  
10) Τµήµα Μισθοδοσίας 
11) Αυτοτελή Τµήµατα  
12) Αυτοτελές  Γραφείο Επικοινωνίας & ∆ηµοσίων Σχέσεων 
 
 

ΑΔΑ: ΡΩΡΑΩΚΑ-82Η


		2024-01-03T17:33:33+0200
	Athens




